PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2016 г.

                                   № 606
г. Сертолово

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации
МО Сертолово от 16.06.2014 г.
№ 274 «О Порядке организации
доступа к информации
о деятельности администрации
муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 24.07.2007 г.         № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня муниципального имущества МО Сертолово, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательств), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 28.06.2016 г. № 39, Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения открытости и доступности информации о деятельности администрации МО Сертолово, приведения в соответствие с нормативными правовыми актами МО Сертолово и правовым актами администрации МО Сертолово, администрация МО Сертолово:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 2 «Перечень и сроки актуализации информации о деятельности администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, размещаемой на официальном сайте администрации МО Сертолово в сети интернет» к постановлению администрации МО Сертолово от 16.06.2014 г. № 274 «О Порядке организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (в редакции постановления администрации МО Сертолово от 19.11.2015 № 586) (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:
- дополнить раздел 4 «Информация об участии администрации МО Сертолово в мероприятиях различного уровня, о мероприятиях, проводимых администрацией МО Сертолово, в том числе сведения об официальных визитах, о рабочих поездках руководителей и официальных делегаций администрации МО Сертолово» пунктом 4.3 следующего содержания:

	4.3
	Информация о мероприятиях по поддержке малого и среднего предпринимательства, Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства
	Ответственный – ОМСУ администрации МО Сертолово, КУМИ администрации МО Сертолово;

поддерживается в актуальном состоянии;

обновляется в срок не позднее 5-ти рабочих дней со дня возникновения соответствующей информации;

2. Внести в приложение 3 «Структура официального сайта администрации МО Сертолово» к постановлению следующие изменения и дополнения:
2.1  В рубрике (подрубрике) сайта «Главная страница сайта» раздел сайта «Официально» дополнить подразделом «Поддержка малого и среднего предпринимательства»;
2.2  В рубрике (подрубрике) сайта «Муниципальные закупки» изложить в следующей редакции:

	Муниципальные закупки
	Закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ
	http://zakupki.gov.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

В.В.Василенко